
1 

 

У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

22.12.2020                м. Пологи                                 № 370 

 

 

Про внесення змін до 

розпорядження голови  

райдержадміністрації 

від 27.09.2019 № 239 

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про автомобільний транспорт», відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 «Про 

затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування», у зв’язку з кадровими 

змінами,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

внести до розпорядження голови райдержадміністрації від 27.09.2019 

№ 239 «Про затвердження складу Конкурсного комітету з визначення 

автомобільних перевізників для обслуговування на внутрішньорайонних 

автобусних маршрутах загального користування, які не виходять за межі 

території Пологівського району Запорізької області» зміни, виклавши склад 

Конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників для 

обслуговування на внутрішньорайонних автобусних маршрутах загального 

користування, які не виходять за межі Пологівського району Запорізької 

області, у новій редакції, що додається. 

 

 

Голова                  Артур КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


